

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3907 Gabriela Guzik**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3907 Gabriela Guzik.**

Miejscowość: Bielsko-Biała| Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Gabrysia ma 10 lat i wciąż jest całkowicie niesamodzielnym dzieckiem. Urodziła się jako na pozór zdrowa dziewczynka, jednak gdy miała pół roku, okazało się, że przeszła ciężki wylew okołoporodowy.

Spowodował on wiele poważnych konsekwencji - usłyszeliśmy diagnozę mózgowego porażenia dziecięcego, niedowładu lewostronnego, afazji, padaczki oraz licznych wad i opóźnień rozwojowych.

Już tyle pięknych chwil dzieciństwa ominęło naszą Gabrysię - musimy zrobić wszystko, aby kolejne lata jej życia były znacznie bardziej szczęśliwe. Niestety, pomimo naszych olbrzymich starań, mnóstwa wysiłku i niezliczonych godzin terapii, stan Gabrysi wciąż uniemożliwia jej normalne funkcjonowanie. Naszym największym marzeniem jest, aby to zmienić! Przez napady padaczkowe, często musimy być hospitalizowani - córeczka w trakcie ataku regularnie doznaje upadków i rozcięć. Niestety, leki jej nie pomagają. W czerwcu przeszła inwazyjny zabieg lobektomii czołowej. Operacja pomogła tylko na niecałe 6m-ce. Ataki nawracają ze zdwojoną siłą. Boimy się że z czasem spowodują znaczace pogorszenie zdrowia i z dziecka chodzącego będzie dzieckiem leżącym. Czekamy ma decyzję lekarzy co dalej. Boimy się przyszłości.

Prosimy Was o wsparcie - przeznaczone datki w całości wykorzystamy na zintensyfikowanie wszelkich oddziaływań terapeutycznych, rehabilitację, sprzęt wspomagający rozwój córeczki, leki oraz porady u specjalistów. Gdy połączymy siły, będziemy mogli zdziałać cuda!

Dziękujemy w imieniu naszej ukochanej Gabrysi,
Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2023. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3907 GABRIELA GUZIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	